
MEDAILLE CHIBERTA
GOLF DE CHIBERTA - 27.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 9.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ARROSTEGUY, Olivier BIARRITZ 0,9 36 36

2 --- SILVA, Oihan CHIBERTA 0,5 34 34

3 --- TURNER, Jack CHIBERTA 7,8 33 33

4 --- DALAVAT, Romain CHIBERTA 0,6 32 32

5 --- GERARD, Clément PRIEURE 0,6 31 31

6 --- FOURCADE, Antoine CHIBERTA 4,8 29 29

7 --- FOURCADE, Edouard CHIBERTA 5,5 28 28

8 --- HEGUY, Jean-Pierre BIARRITZ 6,4 27 27

9 --- CICALA, Achille CHIBERTA 2,9 27 27

10 --- VIEL, Bernard CHIBERTA 8,2 26 26

11 --- IRALOUR, Raphaël CHIBERTA 4,2 26 26

12 --- GAYRAUD, Mickael TOULOUSE SEILH 6,9 26 26

13 --- RIBEYROLLE, Jean Luc CHIBERTA 9,1 25 25

14 --- CHAMINADOUR, Olivier PALMOLA 4,2 24 24

15 --- BERGEYRE, Laurent CHIBERTA 3,2 24 24

16 --- DISCHAMP, François VOLCANS 7,0 23 23

17 --- BRIAND, Cyril CHIBERTA 6,1 19 19

18 --- GONZALEZ, Nathan CHIBERTA 8,8 16 16

19 --- PHILIBERT CREMEAUX, Alain CHIBERTA 0,4 NR NR

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 9.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ARROSTEGUY, Olivier BIARRITZ 0,9 38 38

2 --- VIEL, Bernard CHIBERTA 8,2 36 36

3 --- TURNER, Jack CHIBERTA 7,8 36 36

4 --- RIBEYROLLE, Jean Luc CHIBERTA 9,1 35 35

5 --- FOURCADE, Antoine CHIBERTA 4,8 35 35

6 --- FOURCADE, Edouard CHIBERTA 5,5 35 35
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7 --- SILVA, Oihan CHIBERTA 0,5 35 35

8 --- HEGUY, Jean-Pierre BIARRITZ 6,4 34 34

9 --- GAYRAUD, Mickael TOULOUSE SEILH 6,9 34 34

10 --- DALAVAT, Romain CHIBERTA 0,6 33 33

11 --- DISCHAMP, François VOLCANS 7,0 32 32

12 --- GERARD, Clément PRIEURE 0,6 32 32

13 --- CICALA, Achille CHIBERTA 2,9 31 31

14 --- IRALOUR, Raphaël CHIBERTA 4,2 31 31

15 --- CHAMINADOUR, Olivier PALMOLA 4,2 29 29

16 --- BERGEYRE, Laurent CHIBERTA 3,2 28 28

17 --- BRIAND, Cyril CHIBERTA 6,1 27 27

18 --- GONZALEZ, Nathan CHIBERTA 8,8 23 23

19 --- PHILIBERT CREMEAUX, Alain CHIBERTA 0,4 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 2 (9.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NARBAIZ, Oihan CHIBERTA 10,1 30 30

2 --- ALVES, Manuel CHIBERTA 13,0 25 25

3 --- DARRIGADE, Jean-Michel CHIBERTA 10,3 25 25

4 --- BELILE, Paul CHIBERTA 14,9 24 24

5 --- WELZ, Pascal CHIBERTA 12,2 23 23

6 --- CARUANA, Antoine CHIBERTA 15,0 22 22

7 --- PLAS, Philippe CHIBERTA 10,7 21 21

8 --- BAGIEU, Nathan CHIBERTA 15,2 21 21

9 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 12,7 21 21

10 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 14,1 20 20

11 --- NARBAIZ, Christophe CHIBERTA 12,4 20 20

12 --- LE PAGE, Christophe CHIBERTA 16,5 19 19

13 --- EICHE, David CHIBERTA 12,0 19 19

14 --- XIFRE, Maé HOSSEGOR 13,3 18 18

15 --- FOURCADE, Marc CHIBERTA 10,6 18 18

16 --- CLEMOT, Olivier CHIBERTA 13,5 18 18

17 --- DISCHAMP, Edouard CHIBERTA 10,2 17 17

18 --- CONDAMIN, Sven CHIBERTA 22,0 16 16

19 --- COBEE, Vincent CHIBERTA 24,5 16 16

20 --- DANSETTE, Octave BRIGODE 19,1 15 15

21 --- DARTIGUES, Thierry CHIBERTA 16,6 14 14

22 --- BERARD, Jacques CHIBERTA 17,8 12 12
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23 --- CHAMBOLLE, Bruno CHIBERTA 19,7 12 12

24 --- MAILHARRANCIN, Alexandre CHIBERTA 25,5 11 11

25 --- PELLETIER, Philippe CHIBERTA 18,5 11 11

26 --- MOLLARD, Richard CHIBERTA 19,9 10 10

27 --- SAINZ, Benjamin CHIBERTA 23,3 10 10

28 --- JAMES, Duncan CHIBERTA 27,6 8 8

29 --- MOREL, Nicolas ST NOM LA BRETECHE 12,2 --- ---

30 --- ARCHAMBEAUD, Patrick CHIBERTA 16,8 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (9.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NARBAIZ, Oihan CHIBERTA 10,1 40 40

2 --- COBEE, Vincent CHIBERTA 24,5 40 40

3 --- ALVES, Manuel CHIBERTA 13,0 39 39

4 --- BELILE, Paul CHIBERTA 14,9 39 39

5 --- CARUANA, Antoine CHIBERTA 15,0 37 37

6 --- BAGIEU, Nathan CHIBERTA 15,2 36 36

7 --- CONDAMIN, Sven CHIBERTA 22,0 36 36

8 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 14,1 35 35

9 --- MAILHARRANCIN, Alexandre CHIBERTA 25,5 35 35

10 --- DARRIGADE, Jean-Michel CHIBERTA 10,3 35 35

11 --- WELZ, Pascal CHIBERTA 12,2 34 34

12 --- LE PAGE, Christophe CHIBERTA 16,5 33 33

13 --- JAMES, Duncan CHIBERTA 27,6 33 33

14 --- NARBAIZ, Christophe CHIBERTA 12,4 32 32

15 --- CLEMOT, Olivier CHIBERTA 13,5 32 32

16 --- DANSETTE, Octave BRIGODE 19,1 32 32

17 --- SAINZ, Benjamin CHIBERTA 23,3 32 32

18 --- PLAS, Philippe CHIBERTA 10,7 31 31

19 --- XIFRE, Maé HOSSEGOR 13,3 31 31

20 --- CHAMBOLLE, Bruno CHIBERTA 19,7 31 31

21 --- BERARD, Jacques CHIBERTA 17,8 30 30

22 --- EICHE, David CHIBERTA 12,0 30 30

23 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 12,7 29 29

24 --- DARTIGUES, Thierry CHIBERTA 16,6 29 29

25 --- MOLLARD, Richard CHIBERTA 19,9 28 28

26 --- FOURCADE, Marc CHIBERTA 10,6 28 28

27 --- DISCHAMP, Edouard CHIBERTA 10,2 27 27
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28 --- PELLETIER, Philippe CHIBERTA 18,5 25 25

29 --- MOREL, Nicolas ST NOM LA BRETECHE 12,2 --- ---

30 --- ARCHAMBEAUD, Patrick CHIBERTA 16,8 NS NS

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Round  / 1 (... -> 11.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KEVEIK, Raphaëlle CHIBERTA 5,2 25 25

2 --- DUPRAT, Laure SEIGNOSSE 10,0 24 24

3 --- CICALA, Jenifer CHIBERTA 6,4 23 23

4 --- VINNAC, Lola CHIBERTA 9,0 17 17

5 --- FLURY, Axelle SAINT CLOUD 9,1 16 16

Dames | Stroke play - Net / Dames / Round  / 1 (... -> 11.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUPRAT, Laure SEIGNOSSE 10,0 35 35

2 --- KEVEIK, Raphaëlle CHIBERTA 5,2 34 34

3 --- CICALA, Jenifer CHIBERTA 6,4 33 33

4 --- VINNAC, Lola CHIBERTA 9,0 30 30

5 --- FLURY, Axelle SAINT CLOUD 9,1 29 29

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 2 (11.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAIRE, Florence CHIBERTA 13,0 22 22

2 --- BLATTLER, Dominique CHIBERTA 14,2 22 22

3 --- DANSETTE, Margaux BRIGODE 22,5 22 22

4 --- LEVET, Catherine CHIBERTA 14,0 18 18

5 --- BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 20,2 16 16

6 --- LE GUENNEC, Isabelle COUDRAY MONTCEAUX 19,2 14 14

7 --- SNELLINGEN, Helle CHIBERTA 16,3 13 13

8 --- GUESNIER, Sylvie CHIBERTA 22,6 12 12

9 --- LASCAUX, Marie-Jose CHIBERTA 24,9 11 11

10 --- GIRAUD, Blandine BONDUES 26,9 7 7

11 --- BERARD, Dominique CHIBERTA 27,5 4 4

Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 2 (11.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 DANSETTE, Margaux BRIGODE 22,5 46 46

2 --- BLATTLER, Dominique CHIBERTA 14,2 37 37

3 --- MAIRE, Florence CHIBERTA 13,0 35 35

4 --- BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 20,2 35 35

5 --- LE GUENNEC, Isabelle COUDRAY MONTCEAUX 19,2 32 32

6 --- LASCAUX, Marie-Jose CHIBERTA 24,9 32 32

7 --- LEVET, Catherine CHIBERTA 14,0 31 31

8 --- GUESNIER, Sylvie CHIBERTA 22,6 31 31

9 --- GIRAUD, Blandine BONDUES 26,9 29 29

10 --- SNELLINGEN, Helle CHIBERTA 16,3 28 28

11 --- BERARD, Dominique CHIBERTA 27,5 22 22
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Total :  130 joueurs


